

Til § 573:

272. ad Afsnit f). Ved Bibliotekstilsynet:

„4 Assistenten“ udgaar og erstattes med: „3 Assistenten samt 1 Kontor-assistent“.

Til § 573:

273. ad Afsnit h). Ved Nationalmuseet:

Efter „1 Direktør“ indføjes: „1 Økonomiinspektør“,

„9 Inspektører af 1. Grad“ ændres til: „10 Inspektører af 1. Grad“,

„2 Museumsassistenter“ ændres til: „3 Museumsassistenter“.

Efter „2 Kustoder“ indføjes: „1 Elektricitetsmester“.

Afdeling 22.

a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 576 b:

274. Antallet af Docenter forhøjes med 1 til 14, idet Antallet ved det filosofiske Fakultet forhøjes med 1 til 7.

Til § 577 a:

275. Antallet af Amanuenser forhøjes med 2 til 12.

Til § 577 b:

276. Ombytningen af en Fuldmægtigstilling ved Konsistorialkontoret med en Stilling som Sekretær udskydes, indtil begge de Tjenestemænd, der, da Normeringsloven for 1937—38 traadte i Kraft, var ansat som Fuldmægtige paa Konsistorialkontoret, er afgaaet fra deres Stillinger.

Til § 578:

277. Antallet af faste videnskabelige Assistenten nedsættes med 2 til 27.

Til § 582:

278. Antallet af Laboratoriemestre forhøjes med 1 til 7.

Til § 585:

279. Antallet af Gartnermedhjælpere ved Botanisk Have forhøjes med 2 til 9.

280. Antallet af Laboratoriebetjente forhøjes med 1 til 18.

Til § 586:

281. Antallet af Portnere nedsættes med 2 til 1.

b. Polyteknisk Lærestanstalt.

Til § 592:

282. Antallet af Professorer forhøjes med 1 til 34.

Til Paragraffen føjes in fine: „1 i Metalkemi“.

Til § 594:

283. Antallet af Docenter nedsættes med 1 til 5.

I Paragraffens næstsidste Linie udgaar: „1 i Metalkemi“.

Til § 595:

284. Paragraffen affattes saaledes:

„4. Lønningsklasse:

a) Lønning 5100 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 6300 Kr. og derpaa efter 3 Aar til 7200 Kr.

Hertil henføres:

Bibliotekaren.